BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:             /QĐ-ĐHCNKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển chương trình đào tạo định hướng nghiên cứu/ứng dụng cho

Học viên cao học khóa 2025 - 2027 đợt 3 (2025C)

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học số 125/2025/QH15;

Căn cứ Quyết định số 465/QĐ-BGDĐT ngày 31 tháng 01 năm 2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc giao quyền tự chủ tài chính giai đoạn 2023 - 2025 cho các đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc;

Căn cứ Quyết định số 2809/QĐ-TTg ngày 26 tháng 12 năm 2025 của Thủ tướng

Chính phủ về việc đổi tên Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh

thành Trường Đại học Công nghệ Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐT ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Hội đồng

trường ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật

Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Nghị quyết số 118/NQ-HĐT ngày 27 tháng 01 năm 2023; Nghị quyết số

136/NQ-HĐT ngày 14 tháng 10 năm 2023; Nghị quyết số 182/NQ-HĐT ngày 28 tháng 9

năm 2024 và Nghị quyết số 212/NQ-HĐT ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng

trường về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế tổ chức hoạt động của Trường Đại học Sư phạm

Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 2869/QĐ-BGDĐT ngày 20 tháng 10 năm 2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc công nhận chức vụ Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Kỹ

thuật Thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2025 - 2030;

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 2378/QĐ-ĐHSPKT ngày 24 tháng 8 năm 2022 của Trường

Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tuyển sinh

và đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 293/QĐ-ĐHSPKT ngày 24 tháng 01 năm 2024 của Trường

Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 3163/QĐ-ĐHSPKT ngày 26 tháng 8 năm 2025 của Trường

Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh về việc sửa đổi, bổ sung Điều 24 Quy

chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ ban hành kèm theo Quyết định số 2378/QĐ-

ĐHSPKT ngày 24 tháng 8 năm 2022 của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố

Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 786/QĐ-ĐHCNKT ngày 05 tháng 02 năm 2026 của Trường

Đại học Công nghệ Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh về việc ủy quyền cho Viện trưởng

Viện Sau đại học ký thừa ủy quyền một số văn bản thuộc thẩm quyền của Hiệu trưởng;

Xét Đơn xin chuyển chương trình đào tạo theo định hướng nghiên cứu/ứngdụng của

học viên cao học;

Theo đề nghị của Viện trưởng Viện Sau đại học và Trưởng Khoa/Viện quản ngành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép chuyển chương trình đào tạo theo định hướng nghiên

cứu/ứngdụng cho học viên cao học khóa 2025 - 2027 đợt 3 (2025C) của Trường Đại học

Công nghệ Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh (theo Danh sách đính kèm).

Điều 2. Các cá nhân có tên tại Điều 1 được hưởng quyền lợi và thực hiện các nghĩa

vụ của học viên cao học theo quy định, quy chế hiện hành của Trường Đại học Công

nghệ Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 3. Khoa/Viện quản ngành, trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                            TUQ. HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;                 VIỆN TRƯỞNG VIỆN SAU ĐẠI HỌC
- Lưu: VT, VBĐT, SĐH, Hoa.

PGS.TS. Lê Minh Nhựt

    BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC KHÓA 2025-2027 ĐỢT 3 (2025C)

CHUYỂN CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO ĐỊNH HƯỚNG NGHIÊN CỨU/ỨNG DỤNG

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-ĐHCNKT ngày     tháng     năm 2026 của Trường Đại học Công nghệ Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh)

STT
Mã học

viên
Họ và tên Ngành

Chương trình đào tạo (CTĐT)

Định hướng

(đăng ký theo hồ sơ nhập học)

Định hướng

(chuyển đổi)

1 2510409 Vũ Minh Huy Kỹ thuật cơ khí CTĐT định hướng nghiên cứu CTĐT định hướng ứng dụng

2 2510408 Nguyễn Hồng Đức Huy Kỹ thuật cơ khí CTĐT định hướng nghiên cứu CTĐT định hướng ứng dụng

3 2510521 Nguyễn Hải Lam Trường Kỹ thuật cơ khí động lực CTĐT định hướng nghiên cứu CTĐT định hướng ứng dụng

4 2511307 Nguyễn Thanh Hiền Khoa học máy tính CTĐT định hướng ứng dụng CTĐT định hướng nghiên cứu

5 2511320 Huỳnh Thị Tố Trinh Khoa học máy tính CTĐT định hướng ứng dụng CTĐT định hướng nghiên cứu

6 2511319 Nguyễn Hữu Thoại Khoa học máy tính CTĐT định hướng ứng dụng CTĐT định hướng nghiên cứu

7 2511908 Bùi Thị Cẩm Tiên Kỹ thuật hóa học CTĐT định hướng ứng dụng CTĐT định hướng nghiên cứu

8 2511905 Đặng Minh Quân Kỹ thuật hóa học CTĐT định hướng ứng dụng CTĐT định hướng nghiên cứu

9 2511903 Đinh Nhật Hào Kỹ thuật hóa học CTĐT định hướng ứng dụng CTĐT định hướng nghiên cứu

10 2512103 Vũ Đức Tài Kỹ thuật y sinh CTĐT định hướng ứng dụng CTĐT định hướng nghiên cứu

11 2510609 Võ Thị Hoàng Quyên Kỹ thuật điện CTĐT định hướng ứng dụng CTĐT định hướng nghiên cứu

STT
Mã học

viên
Họ và tên Ngành

Chương trình đào tạo (CTĐT)

Định hướng

(đăng ký theo hồ sơ nhập học)

Định hướng

(chuyển đổi)

12 2511102 Đinh Công  Anh
Kỹ thuật điều khiển và

Tự động hóa
CTĐT định hướng ứng dụng CTĐT định hướng nghiên cứu

13 2511119 Phạm Long Vũ
Kỹ thuật điều khiển và

Tự động hóa
CTĐT định hướng nghiên cứu CTĐT định hướng ứng dụng

14 2510302 Cung Bá Phú
Lý luận và Phương pháp

dạy học bộ môn
CTĐT định hướng ứng dụng CTĐT định hướng nghiên cứu

       Danh sách có 14 học viên cao học./.

		nhutlm@hcmute.edu.vn
	2026-02-10T09:13:47+0700
	Location
	Lê Minh Nhựt
	Protect document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:13:42+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:13:49+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:14:04+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:14:20+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:14:34+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:14:40+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:14:46+0700
	Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!